
Uchwała Nr XXIV/247/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 29 marca 2001 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum Twierdzy w
Kostrzynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 16 ustawy z
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj.
Dz. U. z 1997 r. Nr 110 poz. 721 z późn. zmianami) w związku z art. 4 ustawy 4 ustawy z
dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5 poz. 24 z późn. zmianami)
uchwala się, co następuje :

§ 1.
1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Twierdzy w Kostrzynie.
2. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu dwóch tygodni po upływie terminu do

złożenia ofert, określonego w ogłoszeniu konkursowym.

§ 2.
Organizację oraz przebieg konkursu określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 3.
1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie :

1) Krzysztof Prętnicki - Zastępca Burmistrza

2) Bogusława Strojnowska - Członek Zarządu Miasta

3) Wiesław Kępa - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

4) Marzena Brenk  - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki

5) Zdzisław Linkowski - Przewodniczący Rady Muzeum

6) Ireneusz Materyński - Sekretarz Rady Muzeum

2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji powołuje się Krzysztofa Prętnickiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

Załącznik do uchwały Nr XXIV/247/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 29 marca 2001 r.

Regulamin
Konkursu na stanowisko dyrektora

Muzeum Twierdzy

 



w Kostrzynie

§ 1.
1. Konkurs organizuje i ogłasza Zarząd Miasta.
2. Konkurs ogłasza się poprzez wywieszenie informacji o jego organizowaniu na

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz zamieszczenie informacji w „Gazecie
Kostrzyńskiej” i „Gazecie Lubuskiej” .

§ 2.
1. Do konkursu może przystąpić kandydat spełniający następujące warunki :

1) preferowane wykształcenie wyższe specjalistyczne, określone w
rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie
określenia dla pracowników tworzących zawodową grupę muzealników
wymagań kwalifikacyjnych uprawniających do zajmowania stanowisk
związanych z działalnością podstawową muzeów oraz trybu ich
stwierdzania (Dz. U. Nr 26 poz. 233),

2) umiejętności organizatorskie,
3) znajomość zasad prowadzenia gospodarki finansowej w instytucji kultury ,
4) znajomość zasad zarządzania instytucją kultury.

2. Oferty kandydatów powinny zawierać :
1) podanie z motywacją ubiegania się o stanowisko dyrektora Muzeum

Twierdzy,
2) odpis dyplomu oraz inne dokumenty potwierdzające posiadane

kwalifikacje,
3) opis dotychczasowej pracy zawodowej,
4) świadectwo lekarskie potwierdzające warunki zdrowotne niezbędne do

zajmowania stanowiska dyrektora,
5) koncepcję pracy na stanowisku dyrektora Muzeum Twierdzy,

3. Miejsce i termin składania ofert podane będą w ogłoszeniu konkursowym.
4. Konkurs przeprowadza się również w przypadku zgłoszenia jednego kandydata.

§ 3.
1. Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Radę Miejską

Kostrzynie.
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wskazany przez Radę Miejską.

§ 4.
Prace Komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej składu.

§ 5.
1. Komisja konkursowa na podstawie dokumentów stwierdza, czy kandydat spełnia

warunki oraz decyduje o dopuszczeniu go do konkursu.
2. W razie odmowy przez Komisję dopuszczenia kandydata do konkursu, kandydat

może w terminie 3 dni zwrócić się do organizatora, który powołał komisję
konkursową, o rozstrzygnięcie zasadności odmowy. Do czasu rozstrzygnięcia
zasadności odmowy Komisja zawiesza postępowanie konkursowe.

§ 6.
1. Po zakończeniu konkursu Komisja konkursowa w tajnym glosowaniu wyłania

kandydata na funkcję dyrektora.

 



2. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli jeden z kandydatów uzyskał bezwzględną
większość głosów uczestniczących w głosowaniu.

3. Z czynności Komisji sporządza się protokół.
4. Przewodniczący Komisji przekazuje wyniki konkursu wraz z jego dokumentacją

Zarządowi Miasta.
5. Oferty odrzucone podlegają niezwłocznemu zwrotowi.

§ 7.
W razie stwierdzenia nieprzydatności na funkcję dyrektora wszystkich kandydatów,
Komisja konkursowa zwraca się do Zarządu Miasta o ponowne ogłoszenie konkursu.

§ 8.
Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem powołania dyrektora Muzeum Twierdzy w
Kostrzynie.

 


